PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	25. 01. 2017
	№
	79

О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского городского
округа от 29.04.2016 № 511 «О предоставлении

льготы семьям, оказавшимся в трудной

жизненной ситуации, имеющим детей

дошкольного возраста»

В связи с произошедшими  кадровыми изменениями, на основании ст.38 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по предоставлению льготы родителям (законным представителям) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях города Снежинска из семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 29.04.2016 № 511 (в редакции постановления администрации Снежинского городского округа от 26.10.2016 № 1452) «О предоставлении льготы семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, имеющим детей дошкольного возраста» следующие изменения:

- строки: «Мальцева И. В. – заместитель руководителя

Муниципального казённого учреждения «Управление социальной защиты населения города Снежинска»

 Куварзина А. И. – заместитель начальника правового отдела Управления образования» читать:

«Мальцева И. В. – руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление социальной защиты населения города Снежинска»

Куварзина А. И. – начальник правового отдела Управления образования».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа              Н. В. Гаришину.
Глава администрации

Снежинского городского округа

     И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник  правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Н.В.Гаришина

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Начальник УСЗН г.Снежинска
И.В.Мальцева

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Управление образования – 1

УСЗН г.Снежинска – 1

газета «Известия…»  – 1

А.И.Куварзина, 35949

начальник правового отдела

Управления образования

ОМ 1  20.01.2017

71